
Wg rozdzielnika

IR.3.2013 Tarnów 11-02-2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego na dzień 14-02-2013 r. na  dostawę  samochodu 
osobowego  9-cio  miejscowego  typu  mikrobus  dostosowanego  do  przewozu  osób 
niepełnosprawnych, w tym 1 wózka inwalidzkiego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień 
Publicznych /Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm./ przekazuję wyjaśnienia: 

- do zapytania z dnia 07.02.2013r : 

Czy Zamawiający dopuszcza:

Drzwi tylne symetryczne dwuskrzydłowe z szybami.

Odpowiedź: Nie. Opis jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Siedzenie kierowcy z regulacją położenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją położenia siedziska 
w miejsce regulacji kierownicy.

Odpowiedź: Nie. Opis jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Klimatyzację  manualną  przednią  i  tylną  z  oddzielną  regulacją  nawiewu  na  przedział  kierowcy  i  
oddzielną na przedział pasażerów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji manualnej. Klimatyzacja z przodu pojazdu i z tyłu  
dla pasażerów z oddzielną regulacją. 

-do zapytania z dnia 08-02-2013 r.

1.  W opisie  przedmiotu zamówienia  wymagane jest  potwierdzone homologacją  dostosowanie  do 
przewozu  osób  niepełnosprawnych.  Czy  Zamawiający  dopuszcza  pojazd  posiadający  świadectwo 
homologacji –bazowego kombi 9-cio osobowego oraz jednostkowe dopuszczenie do ruchu pojazdu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia osoby na wózku 
inwalidzkim zgodnie z ustawą prawo o ruchu drogowym?

Odpowiedź:  Potwierdzenie  o dostosowaniu samochodu osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych musi znaleźć się w zapisach wyciągu ze świadectwa homologacji. 



2. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez regulacji kolumny kierownicy w zamian za szeroki zakres 
regulacji  położenia  fotel  kierowcy  (fotel  kierowcy  z  regulacją  przesuwu,  pochylenia  oparcia, 
pochylenia siedziska i wysokości, podłokietnik regulowana wysokość zagłówka)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez regulacji kolumny kierownicy w zamian za 
szerszy zakres regulacji położenia fotela kierowcy. 

3.Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem Diesla o mocy 125 KM ?

Odpowiedź: Nie.  Opis jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

4.Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi z szybami, kątem otwarcia 
180 st., z ogranicznikiem przy 90 st., zamiast klapy podnoszonej do gór ?

Odpowiedź: Nie.  Opis jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5.Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną z odrębnym sterowaniem dla kabiny kierowcy 
oraz odrębnym dla przedziału pasażerskiego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji manualnej. Klimatyzacja z przodu pojazdu i z tyłu 
dla pasażerów z oddzielną regulacją. 

-do zapytania z dnia 08-02-2013 r.

1. W punkcie III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w podpunkcie 1) Zamawiający wymaga aby 
oferowany pojazd posiadał silnik Diesel o mocy min. 130 KM. Czy Zamawiający dopuści samochód z 
silnikiem o mocy 114 KM ?

Odpowiedź: Nie.  Opis jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

2. W punkcie III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w podpunkcie 1) Zamawiający wymaga aby 
oferowany pojazd posiadał tylne drzwi klapa podnoszona do góry. Czy Zamawiający dopuści 
samochód z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi ?

Odpowiedź: Nie.  Opis jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3.W  punkcie  III  SIWZ  Opis  przedmiotu  zamówienia  w  podpunkcie  1)  Zamawiający  wymaga  aby 
oferowany pojazd posiadał  długość  całkowitą  pojazdu 5200 -5600 mm. Czy  Zamawiający  dopuści  
samochód o długości 5182 mm ?

Odpowiedź: Nie.  Opis jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

4.W  punkcie  III  SIWZ  Opis  przedmiotu  zamówienia  w  podpunkcie  1)  Zamawiający  wymaga  aby 
oferowany  pojazd  posiadał  kolumnę  kierownicy  z  regulacją  w  min.  dwóch  płaszczyznach.  Czy 
Zamawiający dopuści samochód z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie wraz z fotelem kierowcy  



regulowanym  na  wysokość  pochyleniem  kąta  oparcia  i  regulacją  odcinka  lędźwiowego  wraz  z 
podłokietnikiem ?

Odpowiedź: Nie.  Opis jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5.W  punkcie  III  SIWZ  Opis  przedmiotu  zamówienia  w  podpunkcie  1)  Zamawiający  wymaga  aby 
oferowany pojazd posiadał wnętrze nadwozia tapicerowane tkaniną /tworzywem (tj. ściany, dach). 
Czy Zamawiający dopuści samochód z tapicerowaną podsufitką oraz wykończeniem ścian bocznych w 
postaci plastikowych paneli do połowy wysokości ?

Odpowiedź: Nie.  Zamawiający wymaga pełnego wyłożenia ścian bocznych i sufitu.

6.  W punkcie  III  SIWZ  Opis  przedmiotu  zamówienia  w  podpunkcie  1)  Zamawiający  wymaga  aby  
oferowany  pojazd  posiadał  nawigację.  Jakiego  rodzaju  ma  to  być  nawigacja  ?  Czy  fabrycznie 
montowana  w  desce  rozdzielczej  auta  czy  też  przenośna  (montowana  na  szybie  przedniej 
samochodu)? Jaki obszar ma ona obejmować swoim zasięgiem ? Czy wystarczy że będzie to mapa 
Polski, czy Europę wschodnią czy całą Europę ?

Odpowiedź: Nawigacja ma być fabrycznie zamontowana w desce rozdzielczej auta. Mapy obejmujące 
całą Europę.

7.W  punkcie  III  SIWZ  Opis  przedmiotu  zamówienia  w  podpunkcie  1)  Zamawiający  wymaga  aby 
oferowany  pojazd  posiadał  klimatyzację  automatycznie  utrzymującą  zadane  parametry.  Czy 
Zamawiający dopuści klimatyzację z rozprowadzeniem do części kierowcy jak i pasażerskiej sterowaną 
manualnie ?

Odpowiedź: Nie

8.W  punkcie  III  SIWZ  Opis  przedmiotu  zamówienia  w  podpunkcie  1)  Zamawiający  wymaga  aby 
oferowany  pojazd  posiadał  koła  letnie  na  obręczach  aluminiowych  (  4+  1  pełnowymiarowe 
zapasowe). Czy Zamawiający wymaga 5 kół z oponami letnimi na felgach aluminiowych? Czy też 4+1 
zapas na feldze stalowej z oponami letnimi ?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga 4+ 1  kół z oponami letnimi na felgach aluminiowych. Jako, że  
termin  dostawy  przypadnie  na  okres  wiosenny  samochód  dostarczony  zostanie  na  zestawie  kół 
letnich. Dodatkowy piąty egzemplarz stanowić będzie koło zapasowe.

9.W  punkcie  III  SIWZ  Opis  przedmiotu  zamówienia  w  podpunkcie  1)  Zamawiający  wymaga  aby 
oferowany  pojazd  posiadał  komplet  kół  zimowych  na  felgach  stalowych  (4+1  pełnowymiarowe 
zapasowe). Czy Zamawiający wymaga 5 kół z oponami zimowymi na felgach stalowych ?

Odpowiedź:  Tak

10.W punkcie IV SIWZ TERMINY Zamawiający wymaga zakończenia dostawy w terminie do 07-05-
2013  r.  Ze  względu  na  długie  terminy  produkcyjne  Zamawiający  przedłuży  termin  wykonania 
zamówienia do końca czerwca 2013 roku lub do 120 dni od daty podpisania umowy ?



Odpowiedź: Ze względu na warunki przyznanego dofinansowania ze środków zewnętrznych termin 
dostawy nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1x Wykonawcy. 

1x BIP Gminy Tarnów.

1x a/a rc


